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Tid og sted 
     

Vores kontortid er:Vores kontortid er:Vores kontortid er:Vores kontortid er:    

Mandage kl. 12.00 - 13.30 

Damgårdshave, Damgårdsvej 12, 2620 Albertslund 

Tlf. 43 64 98 22 
 

I ferieperioder, og på helligdage, er kontoret lukket. 
  

Ved deltagelse i vore arrangementer har vi følgende regler:Ved deltagelse i vore arrangementer har vi følgende regler:Ved deltagelse i vore arrangementer har vi følgende regler:Ved deltagelse i vore arrangementer har vi følgende regler:    

1. Ved køb af billet/tilmelding til et arrangement skalskalskalskal der forevises  

 gyldigt medlemskort. 

2. Ved deltagelse i et arrangement uden tilmelding skalskalskalskal der forevises 

 gyldigt medlemskort. 

3.  Billetter refunderes ikke 

Bestyrelsen 
 

Formand Lisbeth LundberghLisbeth LundberghLisbeth LundberghLisbeth Lundbergh 30 82 05 30 lundbergh@4nord.dk 
  

Næstformand Karl Victor KruseKarl Victor KruseKarl Victor KruseKarl Victor Kruse 22 47 67 51 karl.kruse@webspeed.dk 
 

Kasserer Else Dahl MorthorstElse Dahl MorthorstElse Dahl MorthorstElse Dahl Morthorst        
 

Sekretær Dieter LauffDieter LauffDieter LauffDieter Lauff        
 

Medlem Gitte GlyngboGitte GlyngboGitte GlyngboGitte Glyngbo        
 

Medlem Hanne Juel RiisHanne Juel RiisHanne Juel RiisHanne Juel Riis            
 

Medlem Lars Corfitz Andersen Lars Corfitz Andersen Lars Corfitz Andersen Lars Corfitz Andersen         
 

Suppleant Anette Dunk PetersenAnette Dunk PetersenAnette Dunk PetersenAnette Dunk Petersen            
 

Suppleant Erling SkovgaardErling SkovgaardErling SkovgaardErling Skovgaard        
 

Suppleant Anni Reinholdt SalomonAnni Reinholdt SalomonAnni Reinholdt SalomonAnni Reinholdt Salomon            
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Mandag den 26. august, kl. 1400 

Mandag den 2. september, kl. 1400 

Mandag den 19. august, kl. 1400 

Mandag den 9. september, kl. 1400 

Banko 

Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 

Banko 

Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 

Sangcafé 
Vi drikker sammen en kop kaffe med brød, drikker et glas  

vin/øl/vand og synger sange fra vores sangbøger. 

Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 

Djævelen ligger i detaljen 
 

Hvordan er det at finde den lille detalje, som  

fælder en drabsmand? 
 

Hvordan er det at overse noget på et gerningssted, 

som kunne have været afgørende? 

Hvordan er det at stå overfor talrige, uskyldige 

ofre efter branden på Scandinavian Star eller efter  

tsunamien i Thailand? 

Bent Hytholm har gennem 32 år som kriminaltekniker været tættere på 

det mest modbydelige end de fleste. I sit foredrag inviterer han  

tilhøreren indenfor i en verden af gerningssteder, hvor det handler om at 

gennemsøge alle detaljer minutiøst for at finde de brikker, der skal til for 

at løse en forbrydelse.  
 

Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden. 

Mandag den 16. september, kl. 1400 

Banko 

Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 
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Mandag den 30. september, kl. 1400 

De Dansk Vestindiske Øer - foredrag/gospel af Steven 
Hart 
 

Velkommen til en unik oplevelse med både foredrag og 

ægte gospelstemning. Steven Harts dansk- amerikanske 

og afrikanske rødder giver ham en særlig indlevelse i  

historien om De Dansk Vestindiske Øer og i gospelsangen, 

og da han som ung i Nakskov møder dansk-vestinderen 

Victor Cornelins, kommer han ekstra tæt på historien fra 

en efterkommer af de slavegjorte på Saint Croix. 
 

Publikum får et klart og kortfattet indblik i Danmarks 

rolle som kolonimagt i bl.a. Afrika, Indien og Grønland i en tid, hvor  

store danske handelsskibe sejlede ud til ukendte områder efter guld,  

kaffe, krydderier, elfenben og hvalkød m.m. 
 

I hovedtemaet De Dansk Vestindiske Øer fortæller Steven bl.a. om  

trekantssejladsen, plantagerne, slaveoprøret på Sankt Jan, friheds-

tankerne i Europa og USA, frigivelsen af de slavegjorte afrikanere og sal-

get af øerne til USA. Endelig fortæller Steven også om nogle af de  

store ejendomme, der blev bygget i bl.a. København ved hjælp af penge 

fra sukkerproduktionen og som stadig eksisterer i dag. 
 

Undervejs i foredraget er der autentisk gospelsang med numre som Kum-

baya My Lord, Amazing Grace samt This Little Light Of Mine. -  

Vokal med congas eller pianist / congas. 
 

Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden. 

Mandag den 23. september, kl. 1400 

Modeshow 
Lene Glud kommer og viser os dame- og herretøj i et  

forrygende modeshow. Der er tøj i alle størrelser. 
 

Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB!  Ingen tilmeldingNB!  Ingen tilmeldingNB!  Ingen tilmeldingNB!  Ingen tilmelding. 
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Mandag den 14. oktober, kl. 1400 

EFTERÅRSFERIE 
 

Kontoret er åbent 

Mandag den 21. oktober, kl. 1400 

Banko 

Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 

Mandag den 28. oktober, kl. 1400 

TRINE ENGHOLM MICHELSEN 
Foredrag Efterretningstjeneste og spionage 
 

Hvordan kan det være, at statsfinansieret spionage og 

de hemmelige tjenester ikke for længst er afviklet  

i moderne demokratiske samfund? 
 

Der rettes ind imellem hård offentlig kritik mod  

lukketheden i efterretningstjenesterne. Men politikere,  

diplomater, embedsværk og generaler synes ikke at ville undvære dem. 
 

Trine Engholm Michelsen har arbejdet som analytiker i Danmarks efter-

retningstjenester gennem to årtier. I foredraget kommer hun omkring de 

tilbagevendende spørgsmål om de hemmelige tjenesters legitimitet og om 

deres funktion som demokratiernes byggestene. 
 

Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.    

Mandag den 7. oktober, kl. 1400 

Tidligere PET-agent og livvagt  
Jesper Palm Lundorf 
 

fortæller om sin uddannelse ved politiet, og om sin  

optræning til livvagt hos PET. I foredraget hører vi om, 

hvordan den danske sikkerhedstjeneste opererer bag  

kulisserne og tegner et levende portræt af den danske  

konge, som han har fulgt, men som en skygge. Som  

tidligere livvagt hos PET har han gennem årene bl.a. 

passet på Dronning Margrethe og Kong Frederik X. 
 

Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.    
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Mandag den 25. november, kl. 1400 

Mød en bedemand 
Helle Albek 
 

En bedemand, en person, man sjældent taler om sig selv 

med. Nu får du  chancen. Mød personen bag titlen - stil 

alle de spørgsmål der trænger sig på - Helle vil med  

glæde besvare dine spørgsmål. 
 

Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.    

Mandag den 2. december, kl. 1400 

Mandag den 4. november, kl. 1400 

“BEATLES SONGS - From Me to You”.  
Henning Olsen, sanger/guitarist, som startede det  

oprindelige Rubber Band, er ikke blevet træt af de store 

Beatles-Hits. Du inviteres til hygge med levende musik, 

samvær og sang. For alle aldre og nationaliteter.  

Fra Yesterday til Here comes the sun. De smukkeste 

kærlighedssange og største hits.  
 

Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.    

Mandag den 11. november, kl. 1400 

Sangcafé 
Vi drikker sammen en kop kaffe med brød, drikker et glas  

vin/øl/vand og synger sange fra vores sangbøger. 

Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 

Mandag den 18. november, kl. 1400 

Banko 

Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 

Danmarks søde duo Jeanet & Rune  
To store stemmer synger julen ind 
 

De underholder med masser af hits - både dem til at smile af, 

dem til at knibe en tåre til og noget ind i mellem til at synge 

med på.   NB! Der serveres æbleskiver og gløggNB! Der serveres æbleskiver og gløggNB! Der serveres æbleskiver og gløggNB! Der serveres æbleskiver og gløgg. 
 

Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.Max. 80 deltagere. Billetter á 30 kr. sælges i kontortiden.    
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Julefrokost 
Vi spiser en platte sammen.   

Troels Jørgensen underholder os under spisningen  

og spiller siden op til dans mellem bordene. 
 

Max. 60 deltagere. Billetter á 150 kr. sælges i kontortiden.Max. 60 deltagere. Billetter á 150 kr. sælges i kontortiden.Max. 60 deltagere. Billetter á 150 kr. sælges i kontortiden.Max. 60 deltagere. Billetter á 150 kr. sælges i kontortiden.    

Mandag den 9. december, kl. 1300 

Mandag den 16. december, kl. 1400 

Banko 
Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 

Mandag den 13. januar 2025, kl. 12.00 - 13.30  

 Godt nytår 
 

 Kontoret er åbent 

Jule ferie 

Mandag den 20. januar, kl. 1400 

Banko 
Max. 80 deltagere. Gratis kaffe. NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding.NB. Ingen tilmelding. 
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Rådgivning i Ældre Sagen centralt 
 

Ældre Sagen har en telefonisk rådgivning, hvor du ganske gratis kan få 

rådgivning om mange forskellige forhold. 

    

Telefonerne hos Ældre Sagens rådgivning har åbent mandag, tirsdag, ons-

dag og fredag fra kl. 10-14, samt torsdag fra kl. 14-18 på  
 

70 89 00 8170 89 00 8170 89 00 8170 89 00 81 
 

    Det er gratis at ringe og gratis at få råd.Det er gratis at ringe og gratis at få råd.Det er gratis at ringe og gratis at få råd.Det er gratis at ringe og gratis at få råd.    

Nyhedsbreve 
 

Ældresagen har et system til udsendelse af lokale nyhedsmails. Vi må kun 

sende nyhedsbreve til dig, hvis du skriftligt har accepteret det. 

 

Vil du modtage email med nyt fra Ældre Sagen Albertslund, bedes du  

derfor registrere din emailadresse på vores hjemmeside: 

www.aeldresagen.dk/Albertslund  
og tilmelde dig. 


